Bendra pasiūlymo kaina (lentelės 7 stulpelio 1.1 ir 1.2 eilučių suma) su PVM: 139
790,00 Eur  (vienas  šimtas  trisdešimt  devyni  tūkstančiai  septyni  šimtai  devyniasdešimt  eurų  00
centų). Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 24
261,07 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt vienas euras 07 centai).
5.2. Užsakovas pirks Paslaugas pagal poreikį, neviršijant numatytos maksimalios sutarties vertės –
290 000 Eur su PVM, 239 669, 42 Eur be PVM .
5.3.  Už  įvykdytas  Paslaugas  Užsakovas  su  Vykdytoju  atsiskaito  mokėjimo  pavedimu,  pinigus

[...]

Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso lentelėje 
nurodyto preliminaraus kiekio. Įkainiai, nurodyti pasiūlymo formoje, bus naudojami atsiskaitant už kokybiškai 
suteiktas paslaugas. 
             Bendra pasiūlymo kaina (lentelės 7 stulpelio 1.1 ir 1.2 eilučių suma) su PVM: 139 790,00 Eur (šimtas 
trisdešimt devyni tūkstančiai ir septyni šimtai devyniasdešimt Eur, 00 ct.). Į pasiūlymo kainą įeina visos 
išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 24 261,07 Eur. 
             *Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7,8 
skiltyse nurodo kainas be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.